
	

 

	

18. MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU NESLYŠÍCÍCH ŽÁKŮ DO 16 LET	
1. KOLO I 21.1.2023 

SPORTOVNÍ HALA SAREZA, HRUŠOVSKÁ 2953/15, OSTRAVA-PŘÍVOZ 702 00 

 

HODNOCENÍ 
První kolo Mistrovství ČR ve futsalu neslyšících žáků do 16 let se konalo v Ostravě v sobotu 21. ledna 
2023. Hrálo se ve sportovní hale SAREZA. Zúčastnily se tři týmy SSK Vítkovice neslyšící, I.PSKN Praha 
a SKN Hradec Králové. Vítkovický tým žáků úplně omládl, protože loni odešli tři dobří hráči ze žáků, 
byl nejmladším týmem celého turnaje. První zápas mezi SKN Hradec Králové a domácí SSK Vítkovice 
se hrál, na začátku vítkovičtí měli úplně zmatek, jak spolupracovat s hráči během zápasu, protože 
jsou nováčci, postupně pochopili polepšit, jak správně hrát. Hradecký tým vyhrál nad Vítkovicí vysoko. 
Výsledky nezajímají, hlavně mladí žáci z toho sbírají více zkušeností šance pro budoucnost. Zahájení 
prvního zápasu začalo červenou kartou, kterou dostal žák Samuel Kutílek z Hradce Králové, měl 
úmyslné zahrání rukou v PK. Druhý zápas hrál největší favorit celého mistrovství I.PSKN Praha proti 
týmu SKN Hradec Králové, který byl pozastaven hradecký hráč Samuel Kutílek kvůli červené kartě.  
Soupeřem byl I.PSKN Praha obhájce loňského titulu. Tento zápas byl velmi vyrovnaný, nakonec 
pražský tým dokázal vyhrát o 2 góly. Poslední zápas mezi SSK Vítkovice a I.PSKN Praha následoval, že 
tým Vítkovic byl herně daleko lepší než v prvním zápase, bohužel brankář Šimon Havlíček byl zraněn 
a natáhl si stehenní sval, nemohl pokračovat, vyměnil ochotný hráč postavit do branky a obdržel více 
inkasovaných gólů, které tým I.PSKN Praha si s chutí rozstřílel. Důležité je, že mladí žáci z Vítkovic 
měli věkovou a zkušenostní převahu, zvládli to a bojovali až do konce zápasu. 
 
Touto cestou chceme poděkovat pořadatelům, fanouškům, rozhodčím, vedení sportovní haly 
SAREZA, NSA a SSK Vítkovice za podporu této akce. Pokračovat se bude 2.kolo až na podzim v Praze.  

 
 

MARCELA HYKLOVÁ 
ředitelka akce MČR ve futsalu žáků do 16 let 

 
zapsal JAKUB BAJER 

 
 
 
 



VÝSLEDKY 
                    

1. SKN HRADEC KRÁLOVÉ - SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ    16:6 (8:2) 
branky: 6x Beránek J., 3x Kovařík A., 3x Kutílek S., 2x Gábor K., Dusza P., Melkus O. –  
3x Górecki P., 3x Torač S.  
ČK: Kutílek S. (SKN HRADEC KRÁLOVÉ) 
 

2. I.PSKN PRAHA - SKN HRADEC KRÁLOVÉ    6:4 (4:3) 
branky: 5x Kulda X., Mašláň A. – 3x (1x penalta) Beránek J., Kovařík A. 
ŽK: Kamenicki S. (SKN HRADEC KRÁLOVÉ) 
 

3. SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ - I.PSKN PRAHA    2:15 (1:6) 
branky: 2x Torač S. – 4x Opravil D., 3x Pětník D., 3x Kulda X., 2x Mašláň A., 2x Opravil F., 
Kulda M. 

 
MISTROVSTVÍ ČR VE FUTSALU ŽÁKŮ DO 16 LET - 1.KOLO I OSTRAVA I 21.1.2023 

 I.PSKN P. SKN HK SSKV SKÓRE BODY POŘADÍ 
I.PSKN P.  6:4 15:2 21:6 6 1. 
SKN HK 4:6  16:6 20:12 3 2. 

SSKV 2:15 6:16  8:31 0 3. 

 

SOUPISKA ŽÁKŮ: 

I.PSKN PRAHA:                                                                                                                             
Červeňák Karel, Nikolaienko David, Mašláň Antonín, Pětník David, Opravil Filip, Opravil Dominik, 
Kulda Maxim, Kulda Xavier, Pavelka Samuel, Rakušan Tomáš 

SKN HRADEC KRÁLOVÉ:           
Jehlička Jiří, Beránek Jan, Dusza Patrik, Gábor Kevin, Kamenicki Sándor, Kovařík A., Kutílek Samuel, 
Melkus Oskar, Rýznar Jiří 

SSK VÍTKOVICE NESLYŠÍCÍ:           
Havlíček Šimon, Pokorný Matěj, Kutálek Patrik, Górecki Prokop, Kovář Adam, Hruzík Jan, Horváth 
René, Torač Samuel, Barčák Tomáš  

 

 

 

 

 

 



 

 


